
HLAVNÍ PARTNER: PARTNEŘI:

MEDIÁLNÍ PARTNER:

ZA PODPORU DÁLE DĚKUJEME: Aktuální informace najdete na www.tdf.cz

úterý 21. června 2022 od 19.30 hodin
Pantheon production

Perfect Days
(Divadlo J. K. Tyla Třeboň)
Romantická komedie nejen o ženách, a nejen pro 
ženy.
Hrají: Lenka Vlasáková, Jan Dolanský, Jan 
Hofman, Dana Syslová/Eva Lecchiová, Petra 
Jungmanová, Vilém Udatný
Režie: Petr Kracík

úterý 5. července 2022 od 20.00 hodin
Jak běžet do kopce – Talk show Jany 
Paulové
(Malé nádvoří Zámku Třeboň / v případě deště 
Společenský sál Besedy)
Každý večer je originál … jeho průběh ovlivňují sami 
diváci.
Host: Josef Dvořák

úterý 16. srpna 2022 od 18.30 hodin
INDIGO company

Tři veteráni
(Malé nádvoří Zámku Třeboň)
Pohádka nejen pro děti o odvaze, lidské 
hlouposti a skutečném lidském štěstí, které bývá 
na dosah.
Hrají: Radim Madeja, Vuk G. Čelebić/Viktor 
Zavadil, Michael Vykus/Martin Hejný, Miroslav 
Dvořák, Jana Trojanová, Lilian Fischerová

úterý 30. srpna 2022 od 19.30 hodin
Divadlo Kalich

Nikdy není pozdě
(Divadlo J. K. Tyla Třeboň)
Komedie Norma Fostera vypráví příběh dvou 
lidí, jejichž životní cesty se v průběhu dlouhých 
desetiletí sice několikrát protnou, ale pokaždé se 
zase vydají jiným směrem. Až dojde k jednomu 
osudovému setkání….
Hrají: Jana Paulová a Václav Vydra

středa 14. září 2022 od 19.30 hodin
Komorní divadlo Kalich

Ani za milion!
(Divadlo J. K. Tyla Třeboň)
Detektivní komedie z atraktivního a netradičního 
prostředí přímořského majáku.
Hrají: Adéla Gondíkova a Jiří Langmajer

“ Dovolte, abych vás 
všechny pozvala na 18. 

ročník Třeboňského 
divadelního festivalu.

Těším se, že se budeme 
společně bavit, smát, 
dojímat a hlavně se 

setkávat. ”

— Láskyplně Jana Paulová —

Slovo patronky festivalu:

tdf     TŘEBOŇSKÝ
   DIVADELNÍ 
FESTIVAL

2022

červen – září

XVIII. ročník


